

CENOVÁ NABÍDKA

Václav Knor BIS Za Válcovnou 868/35, 400 01 Ústí nad Labem
číslo akce: 335.25
název akce: Montáž elektroinstalace do země na hřišti po krádeži
objekt: Venkovní hřiště

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní			26 850
2	prořez	5,00	26 850	1 343
3	materiál podružný	3,00	26 850	806
4	materiál zemní+stavební			7 762
5	elektromontáže			22 400
6	zemní práce			208 027
7	PPV pro elektromontáže	6,00	51 399	3 084
8	PPV pro zemní práce	1,00	215 789	2 158
9	materiál+výkony celkem			272 430
10	NAKLADY hl.III celkem			272 430
11	kompletační činnost			8 000
12	revize			5 600
13	NAKLADY hl.XI celkem			13 600
14	CENA bez DPH (Kč)			286 030

Soupis položek						
p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Materiál elektromontážní					recy/mj	recySuma
1	#####	kabel CYKY 5x4 J	m	120,00	74,00	8 880
2	#####	krabice 005.CS.K/IP65	ks	8,00	145,00	1 160
3	#####	trubka kovová ohebná KOPEX 3313	m	120,00	150,00	18 000
Materiál zemní+stavební						
4	#####	šterkopísek 0-16mm	m3	2,10	336,00	706
5	#####	písek kopaný 0-2mm	m3	8,40	840,00	7 056
součet					7 762	
Elektromontáže					Nh/mj	NhSuma
6	#####	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2.5	m	120,00	38,00	4 560
7	#####	krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8118	ks	8,00	242,00	1 936
8	#####	trubka kov ohebná pevně uložená typ 3313/pr.13	m	120,00	42,90	5 148
9	#####	svítidlo výbojkové venkovní na výložník	ks	1,00	396,00	396
součet					12 040	31,02
Zemní práce						
10	#####	výkop kabel.rýhy šířka 10/hloubka 10cm tz.5/ko1.5	m	120,00	382,00	45 840
11	#####	bourání živitých povrchů 3-5cm	m2	42,00	84,80	3 562
12	#####	řezání spáry v betonu do 10cm	m	240,00	380,00	91 200
13	#####	bourání betonu tl.10cm	m2	42,00	330,00	13 860
14	#####	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	120,00	22,70	2 724
15	#####	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	16,80	730,00	12 264
16	#####	podklad nebo zához šterkopískem	m3	2,10	130,00	273
17	#####	betonová vozovka vrstva 10cm vč.materiálu	m2	42,00	362,00	15 204
18	#####	litý asfalt tl.4cm vč.materiálu	m2	42,00	550,00	23 100
součet					208 027	777,36

Datum: 10.7.2025.
Vypracoval: Václav Knor a Pavel Peterka